

واکنش دبیر فدراسیون تیر و کمان به برکناری اش

دبیر فدراسیون تیر و کمان پس از برکناری از این سمت گفت: هر مدبری سلیقه‌ای دارد و شاید شعبانی بهار تشخیص داده که پاکزاد با سلیقه مدیریتی وی در بخش دبیری همسوتر است. رضا کیارستمی درباره تغییر و تحولات در دبیری فدراسیون تیر و کمان اظهار کرد: این تغییرات سلیقه مدیریتی است و شاید من با سلیقه مدیریتی شعبانی بهار همسو نبودم و بهزاد پاکزاد بهتر از من باشد که به این سمت منصوب شده است. به هر صورت وی تشخیص داده که با پاکزاد کار کند و شاید من با سلیقه وی همسو نیستم. وی گفت: البته من می‌توانستم با سلیقه مدیریتی وی کار کنم و مشکل خاصی نداشتم اما تصمیم مدیریتی است و من نیز اعتراضی به این تغییرات ندارم. به هر صورت، وی این اختیار را دارد که دبیرش را با سلیقه خودش انتخاب کند. کیارستمی خاطرنشان کرد: بیش از ۸ سال است دبیر فدراسیون تیر و کمان هستم و از سال ۸۲ که این فدراسیون تاسیس شده است فعالانم را با تیر و کمان آغاز کردم، الان نیز که باید این سمت را ترک کنم تابع تصمیمات هستم و معتقدم شاید شعبانی بهار نمی‌تواند در شرایط کنونی با من همکاری داشته باشد و باید از نیروهایی بهرمند شود که با سلیقه مدیریتی وی همسو است. البته پاکزاد از دوستان نزدیک من است و من خود را از خانواده تیر و کمان می‌دانم و هر کجا وی نیاز به کمک داشته باشد، کوتاهی نخواهم کرد. اینکه امروز در کجا و در چه پستی قرار بگیرم مهم نیست، هدف این است که به پیشرفت تیر و کمان کمک کنیم. دبیر پیشین فدراسیون تیر و کمان خاطرنشان کرد: من امروز صبح در جریان این تغییرات قرار گرفتم و بدون اینکه اعتراضی داشته باشم، قبول کردم. البته در حال حاضر جرح ضعیف در هیات، نهمه فدراسیون تیر و کمان سمت دیگری ندارم و بعد از یک هفته مرخصی، با شعبانی بهار صحبت خواهیم کرد که هر کجا نیاز است در خدمت تیر و کمان باشم.

■ ■ ■

گلزنی رونالدو

در شب تاریخ‌سازی یووه

ستاره پرتغالی یوونتوس توانست پنج‌هزارمین گل این باشگاه ایتالیایی را به ثمر برساند و شب خاصی را برای این تیم رقم بزند. به نقل از مدیاسبت، کریستیانو رونالدو در نخستین دربی خود در ایتالیا توانست دروازه تورینو را باز کند تا یوونتوس ۳ امتیاز شیرین را به دست آورد. این گل برای یوونتوس بسیار حساس بود، چرا که پنج‌هزارمین گل تاریخ این باشگاه ایتالیایی بود.

یوونتوس رکورددار گلزنی در تاریخ رقابت‌های سری A است و در حال حاضر هیچ باشگاهی نتوانسته به این تعداد گل برسد.

■ ■ ■

قضاوت فغانی در فینال

سوزوکی کاپ

تیم فوتبال ویتنام توانست با برتری برابر مالزی در بازی برگشت فینال سوزوکی کاپ، به قهرمانی این مسابقات برسد. تیم فوتبال ویتنام با برتری ۲ بر ۲ مقابل مالزی در مجموع توانست فاتح مسابقات سوزوکی کاپ شود. دیدار برگشت این مسابقات که در ویتنام برگزار شد، با قضاوت تیم داوری ایرانی شامل علیرضا فغانی، رضا سخندان و علیرضا منصور همراهِ بود که در پایان مسابقات از داوران ایرانی نیز تقدیر به عمل آمد.

■ ■ ■

الهلال به دنبال هم‌بازی مسی

در آلبی سلسته

حریف تیم فوتبال استقلال در لیگ قهرمانان آسیا این بار به دنبال جذب یک هافبک آرژانتینی است که در اتالانتا بازی می‌کند. به نقل از اسپورت، الهلال عربستان در فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا عملکرد نامیدکننده‌ای از خود نشان داد و از صعود به مرحله حذفی بازماند. الهلال در فصل جبه‌جایی زمستانی با جذب بازیکنان بزرگ و سرشناس به دنبال درخشش در لیگ قهرمانان آسیاست. این تیم متمول سعودی روز گذشته با سورینام، مهاجم سابق تیم ب بارسلونا قرارداد امضا کرد و این بار نوبت به ابراز علاقه برای جذب هافبک تیم‌ملی فوتبال آرژانتین رسیده است. رسانه‌های عربستانی از علاقه الهلال برای جذب الخاندرو گومز، هافبک تهاجمی اتالانتا سخن به میان آوردند. روزنامه یورو اسپورت عربی نوشت که الهلال به جذب این هافبک آرژانتینی بسیار نزدیک شده است و به احتمال خیلی زیاد او هم راهی لیگ عربستان شود. گومز که در تیم‌ملی فوتبال آرژانتین با مسی هم‌بازی بوده ۳۰ ساله است و در ۲۰ بازی‌ای که در فصل جاری برای اتالانتا به میدان رفته، توانسته ۶ گل به ثمر برساند و ۳ پاس گل هم بدهد. به نوشته یورو اسپورت، رقم الهلال به‌گونه‌ای است که با موافقت این بازیکن آرژانتینی مواجه شده است. این در حالی است که او تا سال ۲۰۲۲ با اتالانتا قرارداد دارد.

نخستین اقدام رسمی استقلال برای نقل و انتقالات نیم‌فصل

وداع با خارجی‌های بی‌کیفیت



این فسخ قرارداد نگرفتم چون معتقدم در فوتبال همه‌چیز پول نیست. به هر حال چند ماه در ایران در تیم بزرگی بازی کردم که هواداران خوبی دارد. همه‌چیز را هم فراموش کرده‌ام.

گرو دربارۀ اینکه هواداران استقلال نگران هستند وی به فیفا شکایت کند، گفت: تاکید می‌کنم در فوتبال همه‌چیز پول نیست، مطمئن باشید و این را از قول من ننویسید که هرگز به فیفا شکایت نمی‌کنم. وی در پایان دربارۀ اینکه پیشنهاد باشگاه سپاهان و نساجی به وی را چطور ارزیابی می‌کند، گفت: می‌دانم چند باشگاه ایرانی خواهان من هستند و یکی از مریمان مطرح کشور ایران خواستار حضورم در باشگاهش شده است. او مدعی است راحت از من استفاده می‌کند ولی فعلاً می‌خواهم در کنار خانواده‌ام یک تصمیم خوب بگیرم.

توریست آلمانی استقلال مرخص شد

مارکوس نیومایر، هافبک آلمانی - سویسی استقلال در ابتدای فصل و با چند هفته تأخیر جانشین سرور چهاروف شد و استقلالی‌ها امیدوار بودند این بازیکن بتواند جای خالی هافبک ازبک را پر کند. عکس در کنار پیکه، عکس با پیراهن منچستر یونایتد و سابقه حضور در لیگ‌های معتبر اروپایی باعث شد بسیاری نسبت به آینده این بازیکن در ایران امیدوار باشند اما نیومایر هرگز نتوانست سرور چهاروف فصل گذشته استقلال باشد و تقریباً هر زمان که آبی‌ها به او نیاز داشتند، نتوانستند از او استفاده کنند.

معادله چند مجهولی بازگشت طارمی به پرسپولیس

شماره ۹ برای کیست؟



مبلغی در حدود ۶ میلیارد تومان است. به این مسائل فضای نامطلوب ایجاد شده بین پرسپولیس و کی‌روش را هم اضافه کنید. بی‌شک

با باز شدن پنجره نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس و آغاز نقل‌وانتقالات زمستانی، بحث بازگشت مهدی طارمی به تیم پرسپولیس جدی‌تر از هر زمان دیگری مطرح شده است اما نه باشگاه پرسپولیس و نه مهدی طارمی هنوز هیچ واکنش جدی و رسمی به این موضوع نداشته‌اند. بحث بازگشت مهدی طارمی به پرسپولیس در حالی مطرح است که به نظر می‌رسد تحقق این موضوع با پیچیدگی‌هایی همراه باشد. برناتو بی‌میل نیست برای تقویت خط حمله خود طارمی به ترکیب تیمش اضافه شود اما او هر بار در این باره به این گفته بسنده کرده که برای بازگشت طارمی فقط ما تصمیم‌گیرنده نیستیم و الغرافه و خود طارمی هم باید نظرشان را اعلام کنند.

از طرف دیگر طارمی یک نیم‌فصل دیگر با قطری‌ها قرارداد دارد و در قرارداد او مبلغ فسخ قرارداد ۲ میلیون یورو قید شده است؛ رقمی که قطعاً پرسپولیس قادر به پرداخت آن نیست حتی اگر با تخفیف ۵۰ درصدی همراه شود. این در

کیوسک

مارکا

کسالت بار در برنابئو



موندوپورتیوو

لیگ در اولویت است



گاتزا

دربی رونالدو



آ‌اس

این مادرید خسته است



ماجرای دمبله در بارسا

شورش خوشبخت

سید لو: دمبله مقابل تاتنهام در ترکیب بود اما مساله این بود که بازی دادن به او در چنین ترکیبی هم پشاداش او بود و هم جریمه او. پس از بازی، روزنامه اسپورت لقب دمبله را «شورشی خوشبخت» گذاشت. سایر رسانه‌ها هم از پیشرفت قابل توجه او نوشتند. ال‌موندو دیورتیوو نوشت: «او حالا بازیکن بزرگی است و توانسته اوج بگیرد». سلتی نویا، سردبیر این روزنامه هم نوشت دمبله بیدار شده است. اسپورت تیترز زد: «بالاخره، بهترین دمبله!»

دمبله در ترکیب بود اما مساله این بود که بازی دادن به او در چنین ترکیبی هم پاداش او نبود و هم جریمه‌اش! جریمه‌های افزون بر ۱۰۰ هزار یورویی که پرداخته بود و افزون بر صحبت‌های هم‌تیمی‌هایش. ۷ دقیقه از آغاز بازی گذشته بود که همه چیز عوض شد و او رستگار شد. او دوشنبه عذرخواهی کرده بود اما گفتن اینکه معذرت می‌خواهید یک چیز است و نشان دادن آن یک چیز دیگر.

دمبله در زمین خودی بود که حرکتش را آغاز کرد. روی ضربه سر «منیر حدادی» از محوطه جریمه بارسلونا، «موسی سیسوگو» توپ را با سر به سمت «کایل واکر پیترز» هدایت کرد اما ناگهان دمبله پدیدار شد. او یک نقطه ضعف در حریف دیده بود؛ یک فرصت. او توپ را از این مدافع کناری گرفت، به سمت چپ رفت و بعد به سمت راست پیچید و بعد با شتابی حیرت‌انگیز به سمت دروازه تاتنهام حرکت کرد. واکر پیترز چرخید، انگار که وزش را به طرف اشتباهی انداخته است. او با درماندگی حرکت سریع دمبله را تماشا کرد.

«هری وینکس» وارد عمل شد اما او هم نمی‌توانست کاری کند و مانند شخصیت‌های کارتون‌ها شد که از یک صخره سقوط می‌کنند. دمبله به پیش تاخت، چرخید و توپ را روی پایش آورد و گل زد. او با هفتمین ضربه‌اش به توپ، آن را وارد دروازه کرد. ضربه ایستگاهی تاتنهام در موقعیت خطرناکی بود. وقتی که ضربه کریستین اریکسن به جایی نرسید، جهت خطر عوض شد، چون دمبله در زمین بود. برای او ۱۳ ثانیه طول کشید که توپ را از سمت دروازه خودی به دروازه حریف برساند. او ۸۷ متر را پیمود. روزنامه اسپورت نوشت: «داستان علمی‌تخیلی»

این روزنامه لقب دمبله را «شورشی خوشبخت» گذاشت. سایر رسانه‌ها هم از پیشرفت قابل توجه او نوشتند. ال‌موندو دیورتیوو نوشت: «او حالا بازیکن بزرگی است و توانسته اوج بگیرد». سلتی نویا، سردبیر این روزنامه هم نوشت دمبله بیدار شده است. اسپورت تیترز زد: «بالاخره، بهترین دمبله!» اما اینطور نبود، او بیدار نشده بود، دست‌کم بالاخره بیدار نشده بود. دمبله پیش‌تر هم همین کارها را می‌کرد؛ او ۵ گل سرنوشت‌ساز برای بارسلونا زده بود که نتیجه دیدارها را تغییر داده بود. او حالا مقابل تاتنهام گل اول تیمش را زد. او در ۹ بازی اخیر، روی ۹ گل تأثیر مستقیم داشته است؛ ۴ گل و ۵ پاس گل. عملکرد او برای تیم آشکار است.

اگر تغییری در بازی دمبله پیش آمده باشد در جای دیگری است. شاید در ادراک مردم از او است. زمانی که او گل می‌زند، کار والورده دشوارتر هم می‌شود. گل‌های او، بویژه گل‌های درخشانی که می‌زند، توجیه‌گر همه رفتارهای او می‌شوند. نتایج خوب تنها چیزهای خوب را تقویت نمی‌کنند؛ زمانی که کسی را می‌خواهید نصیحت کنید، اگر او راه دیگری پیدا کند، کار شما پیچیده خواهد شد.

ال‌پایس نوشت این ثابت کرد دمبله می‌تواند در بارسلونا «بدون آنکه ال‌گویی از نظر زمان‌سنجی و درستکاری باشد» موفق باشد؛ بدون آنکه به اصول اخلاقی باشگاه احترام بگذارد. این تصویر می‌تواند اشتباه باشد. مساله فقط یک بازیکن نیست، مساله همه بازیکنان هستند. مساله تنها یک بازی‌ای ۹ بازی هم نیست، بلکه همه بازی‌ها در این فصل و فراتر از آن است.

«روبرت فراندس» مدیر ورزشی سابق بارسلونا می‌گوید: «خیلی هم بد نیست. من بازیکنان زیادی را دیده‌ام که خواب می‌مانند». درست هم می‌گوید. فراندس ادامه می‌دهد: «برایم سوال است که چرا این خبرها تا این حد سریع پخش می‌شود؟ باشگاه باید از او محافظت کند».

پرسش مهمی در این مساله وجود دارد؛ چه چیزی پشت این ماجراست؟ ماجرا بر سر این است که باید از دمبله مراقبت شود. از او حمایت خواهد شد اما او نیاز به شوک هم دارد. والورده مربی خونسردی است که بسیار دور از اقتدار گرای رفتار می‌کند اما سکوت، یا تساهل، همیشه به معنای محافظت نیست. اینکه این ماجرا علنی بیان می‌شود (از سوی مربی، پیکه و سوارس) به دلیل این است که آنها به دنبال راه‌حلی هستند. آنها حسن کرده‌اند که باید کاری انجام دهند و راهی بیابند.